DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE PIRASSUNUNGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE ANALÂNDIA - SP

Analândia, 22 de Setembro de 2025.

A Secretaria  Municipal de Educação torna público a Lista de Espera por vaga na Creche

Escola do Município de Analândia S/P.

LISTA DE ESPERA PARA OBTENÇÃO DE VAGA NA CRECHE ESCOLA
Eliana Aparecida Peixe Gregoracci - Ano Letivo 2025 2º Semestre

BERÇÁRIO I - CORTE ETÁRIO DE 01/04/2024 À 31/03/2025

POSIÇÃO CRIANÇA DATA DE
NASCIMENTO

RESPONSÁVEL

BERÇÁRIO II - CORTE ETÁRIO DE 01/04/2023 À 31/03/2024

POSIÇÃO CRIANÇA DATA DE
NASCIMENTO

RESPONSÁVEL

MATERNAL I - CORTE ETÁRIO DE 01/04/2022 À 31/03/2023

POSIÇÃO CRIANÇA DATA DE
NASCIMENTO

RESPONSÁVEL

MATERNAL II - CORTE ETÁRIO DE 01/04/2021 À 31/03/2022

POSIÇÃO CRIANÇA DATA DE
NASCIMENTO

RESPONSÁVEL

 Apenas as iniciais das crianças são exibidas;

RUA 4 Nº 732A  – CENTRO – ANALÂNDIA – SP. - CEP.: 13550-000 – TEL.: (19)3566-1168
Email. educacao@analandia.sp.gov.br

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE PIRASSUNUNGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE ANALÂNDIA - SP

 A lista de espera é valida para o 1ºsemestre do ano letivo de 2025;

 A chamada das crianças para matrícula será realizada pelos gestores da creche escola;

 A atualização da Lista de Espera, ocorrerá quando houver alteração.

KELLY REGINA DOS SANTOS SOARES JÚLIO
Secretária Municipal de Educação

RUA 4 Nº 732A  – CENTRO – ANALÂNDIA – SP. - CEP.: 13550-000 – TEL.: (19)3566-1168
Email. educacao@analandia.sp.gov.br

		2025-09-22T11:29:53-0300